
Regione Liguria – Giunta Regionale

Oggetto Procedura di gara regionale per l’affidamento della fornitura 
di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III 
edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e 
IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con 
opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi). Lotti n. 7. N° gara 
8991920. Rettifica. 

Tipo Atto Decreto del Dirigente
Struttura Proponente Settore stazione unica appaltante regionale
Dipartimento Competente Direzione centrale organizzazione
Soggetto Emanante Riccardo ZANELLA
Responsabile Procedimento Riccardo ZANELLA
Dirigente Responsabile Riccardo ZANELLA

Atto rientrante nei provvedimenti di cui alla lett.e punto 18 sub / dell’allegato alla Delibera di Giunta 
Regionale n. 254/2017 

Elementi di corredo all’Atto: 
• Allegati, che ne sono parte integrante e necessaria 

Segnatura



IL DIRIGENTE

VISTI:

il decreto legislativo 18/04/2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii. ed il d.P.R. 
n. 207 del 05/10/2010 ss.mm.ii. “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto 
legislativo 12 aprile 2006 n. 163” laddove ancora vigente, ai sensi degli articoli 216 - 217 del 
d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
la legge regionale 5 marzo 2021, n. 2, recante la “razionalizzazione e potenziamento del 
sistema regionale di centralizzazione degli acquisti di forniture e di servizi e dell’affidamento 
di lavori pubblici e strutture di missione”, il cui art. 2 definisce le competenze in capo alle 
centrali di committenza regionali individuando, in particolare, la Stazione Unica Appaltante 
Regionale (S.U.A.R.) quale soggetto deputato all’acquisizione di beni e servizi necessari al 
funzionamento degli Enti del settore regionale allargato fra cui rientrano gli Enti del Servizio 
Sanitario regionale;
il decreto legge del 16 luglio 2020 n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 
digitale” convertito in legge n. 120 in data 11 settembre 2020;
il decreto legge 31 maggio 2021, n. 77 “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza 
e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e 
snellimento delle procedure.”, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, 
n. 108;
l’articolo 13 della l. 13 agosto 2010, n. 136 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega 
al Governo in materia di normativa antimafia" ed il decreto del Presidente del Consiglio dei 
Ministri, 30 giugno 2011 "Stazione Unica Appaltante, in attuazione dell’articolo 13 della 
legge 13 agosto 2010, n. 136 – Piano straordinario contro le mafie";
la legge 6 novembre 2012, n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” ed il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 
"Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e ss.mm.ii.;
la legge regionale 25 novembre 2009, n. 56 “Norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
la deliberazione della Giunta regionale n. 382 del 30 aprile 2021, con la quale è stato approvato 
lo schema di accordo tra la Regione Lombardia, in qualità di proprietaria della piattaforma di 
e-procurement denominata SINTEL, la Regione Liguria, in qualità di utilizzatore della 
piattaforma, e ARCA S.p.A., adesso Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti, 
ARIA S.p.A. di Regione Lombardia, quale gestore della piattaforma, per la gestione delle 
procedure di gara in forma telematica;
la deliberazione della Giunta regionale n. 354 del 23 aprile 2021 recante “Modalità 
organizzative e di funzionamento della SUAR, ai sensi dell'articolo 4, comma 11 della legge 
regionale n. 2/2021”;
la deliberazione della Giunta regionale n. n. 580 del 01 luglio 2021 recante “Misure di legalità 
e trasparenza anticrimine nelle procedure di competenza della SUAR”;

PREMESSO CHE con decreto del Dirigente n. 1824/2023 è stata indetta la procedura di gara 
aperta ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., svolta attraverso la piattaforma telematica Sintel, 
per l’affidamento della fornitura di “di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale” 
occorrenti ad Aziende sociosanitarie, I.R.C.C.S. ed Enti ospedalieri della Regione, III° Edizione, 
per un periodo di anni tre (con opzione di proroga per un ulteriori 24 mesi), lotti n. 7, gara n. 



8991920, importo € 5.160.000,00 Iva esclusa, da aggiudicare con il criterio di cui all’art. 95, 
comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 (dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo).

DATO ATTO che, a seguito di chiarimenti da parte di operatori economici interessati, è 
necessario rettificare l’Allegato M6 Excel Dettaglio prezzi unitari;

RITENUTO pertanto necessario, sulla scorta di quanto sopra, procedere alla rettifica del decreto 
n. 1683/2023, apportando le conseguenti rettifiche di seguito indicate: 
• rettifica Modello M6 Excel Dettaglio prezzi unitari: modifica fabbisogni quinquennali;

RITENUTO ALTRESÌ, DI:
• approvare la documentazione di gara oggetto di rettifica e precisamente: il Modello M6 Excel 

Dettaglio prezzi unitari che si uniscono al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale;

• disporre la pubblicazione del decreto di rettifica dell’avviso di rettifica della procedura di gara 
in oggetto nelle forme di legge e, quindi:
- in forma integrale sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea sui seguenti siti 

informatici:
- Sito web Aziendale (www.acquistiliguria.it);
- Sintel (www.ariaspa);

DECRETA

per quanto meglio in premessa specificato e che qui si intende integralmente richiamato:

1. Di procedere alla rettifica, del decreto del Dirigente n. 1683/2023, apportando le modifiche 
ai documenti di gara sotto indicati, e in particolare: 

- Modello M6 Excel Dettaglio prezzi unitari: modifica fabbisogni quinquennali;

2. Di approvare la documentazione di gara oggetto di integrazione e rettifica e precisamente: il 
Modello M6 Excel Dettaglio prezzi unitari che si uniscono al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale;

3. Di disporre la pubblicazione del decreto di rettifica della procedura di gara in oggetto nelle 
forme di legge e, quindi:
- in forma integrale sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea sui seguenti siti informatici:
- Sito web Aziendale (www.acquistiliguria.it);
- Sintel (www.ariaspa).

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale presso il Tribunale 
Amministrativo Regionale (TAR) della Liguria in Genova ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge, fatta salva la disciplina di cui al d.lgs. n. 53/2010 e al d.lgs. n. 104/2010.



VOCE
MICROPLACCHE PER IL TERZO MEDIO E SUPERIORE DEL 

DISTRETTO CRANIO MAXILLO-FACCIALE E VITI CON DIAMETRO 

COMPRESO TRA 1,0 E 1,6 MM

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

1.   Microplacche rette

2.   Microplacche a L

3.   Microplacche curve

4.   Microplacche a T

5.   Microplacche Y e a doppia Y
6. Micromesh in titanio preformate e non per la ricostruzione del 

pavimento orbitario

b Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema offerto 

c Viti autoritentive

d Viti autoperforanti

e Viti di emergenza 

1.   Microplacche rette

2.   Microplacche a L

3.   Microplacche curve

4.   Microplacche a T

5.   Microplacche Y e a doppia Y
6. Micromesh in titanio preformate e non per la ricostruzione del 

pavimento orbitario

b Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema offerto 

c Viti autoritentive

d Viti autoperforanti

e Viti di emergenza 

N Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

455

2.750

1.850

550 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 0,00

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

a

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e IRCCS della 

Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 1 CIG [9714620607]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

% di 

sconto

(12)                                                                 

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, pena esclusione, 

non potrà essere superiore a € 725.000,00

% IVA 

da 

applicar

e

(13)

in cifre in cifre

550

Fabbisogno quinquennale Prezzo totale

0,00

0,00

0,00

0,00TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

0,00

VOCE

a

230

255

90

160

MICROPLACCHE PER IL TERZO MEDIO E SUPERIORE DEL 

DISTRETTO CRANIO MAXILLO-FACCIALE E VITI CON DIAMETRO 

COMPRESO TRA 1,0 E 1,6 MM

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo unitario   

offerto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

(IVA esclusa)

(9)

Allegato numero 1



VOCE

MINIPLACCHE E VITI PER IL TERZO INFERIORE DEL 

DISTRETTO CRANIO MAXILLO-FACCIALE 

(MANDIBOLA)   (con viti di diametro da 1,7 mm a 2,3 

mm) 

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

1. Miniplacche rette di diverse lunghezze

2. Miniplacche a L di diverse lunghezze

3. Miniplacche a T di diverse lunghezze

4. Miniplacche a Y e doppia Y

5. Miniplacche curve di diverse lunghezze

b
Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema 

offerto, comprese frese da cacciavite angolato

c Viti autoritentive (standard)

d Viti locking

e Viti autoperforanti

f Viti di emergenza 

1. Miniplacche rette di diverse lunghezze

2. Miniplacche a L di diverse lunghezze

3. Miniplacche a T di diverse lunghezze

4. Miniplacche a Y e doppia Y

5. Miniplacche curve di diverse lunghezze

b
Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema 

offerto, comprese frese da cacciavite angolato

c Viti autoritentive (standard)

d Viti locking

e Viti autoperforanti

f Viti di emergenza 

N
Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema

offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e 

IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 2 CIG [97146910A0]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

a

a

625 0,00

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

VOCE

MINIPLACCHE E VITI PER IL TERZO INFERIORE DEL 

DISTRETTO CRANIO MAXILLO-FACCIALE 

(MANDIBOLA)   (con viti di diametro da 1,7 mm a 2,3 

mm) 

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo 

unitario                                                                                                                                                                          

a base d'asta                                                                                                                                                                          

(IVA esclusa)

(9)

Fabbisogno quinquennale Prezzo totale % di 

sconto

(12)                                                                 

% IVA 

da 

applicar

e

(13)

0,00

0,00

150

0,00

3.725 0,00

2.575 0,00

1.150 0,00

220 0,00

115

475 0,00

380

in cifre in cifre

TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, 

pena esclusione, non potrà essere superiore a € 700.000,00

0,00

195

0,00



VOCE
SISTEMA DI OSTEOSINTESI MAXILLO MANDIBOLARE 

PER CHIRURGIA ORTOGNATICA

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

1. Miniplacche per osteotomia mascellare di diverse 

lunghezza e forma

2. Miniplacche per osteotomia sagittale di mandibila di 

diverse lunghezze e forma
3. Miniplacche per mentoplastica diverse lunghezze e 

forme 

b
Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema 

offerto, comprese frese da cacciavite angolato

c Viti autoritentive 

d Viti autoperforanti

e Viti di emergenza 

1. Miniplacche per osteotomia mascellare di diverse 

lunghezza e forma

2. Miniplacche per osteotomia sagittale di mandibila di 

diverse lunghezze e forma
3. Miniplacche per mentoplastica diverse lunghezze e 

forme 

b
Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema 

offerto, comprese frese da cacciavite angolato

c Viti autoritentive 

d Viti autoperforanti

e Viti di emergenza 

N
Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema

offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, 

pena esclusione, non potrà essere superiore a € 375.000,00

0,00

225 0,00

110 0,00

225 0,00

2.025 0,00

1.025 0,00

a

425 0,00

275 0,00

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

VOCE
SISTEMA DI OSTEOSINTESI MAXILLO MANDIBOLARE 

PER CHIRURGIA ORTOGNATICA

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo 

unitario                                                                                                                                                                          

a base d'asta                                                                                                                                                                          

(IVA esclusa)

(9)

Fabbisogno quinquennale Prezzo totale
% di 

sconto

(12)                                                                 

% IVA 

da 

applica

re

(13)

in cifre in cifre

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e 

IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 3 CIG [971472195F]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

a



VOCE
PLACCHE PER RICOSTRUZIONE MANDIBOLARE CON 

VITI DI DIAMETRO COMPRESO TRA 2,0 MM E 3,0 MM 

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

1. Placche rette di diverse dimensioni (lunghezza e 

spessore)
2. Placche angolate diverse dimensioni (lunghezza e 

spessore)

b
Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema 

offerto, comprese frese da cacciavite angolato

c Viti autoritentive (standard)

d Viti locking

e

Viti di emergenza o viti che garantiscano stabilità 

primaria in caso di instabilità delle vite autoritenitive 

(standard)

1. Placche rette di diverse dimensioni (lunghezza e 

spessore)
2. Placche angolate diverse dimensioni (lunghezza e 

spessore)

b
Frese di diversa lunghezza compatibili con il sistema 

offerto, comprese frese da cacciavite angolato

c Viti autoritentive (standard)

d Viti locking

e

Viti di emergenza o viti che garantiscano stabilità 

primaria in caso di instabilità delle vite autoritenitive 

(standard)

N
Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema

offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

2.675 0,00

TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, 

pena esclusione, non potrà essere superiore a € 450.000,00

0,00

365 0,00

1.050 0,00

0,00

350 0,00

% di 

sconto

(12)                                                                 

% IVA 

da 

applica

re

(13)

in cifre in cifre

Prezzo totale

a

155 0,00

185

VOCE
PLACCHE PER RICOSTRUZIONE MANDIBOLARE CON 

VITI DI DIAMETRO COMPRESO TRA 2,0 MM E 3,0 MM 

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo 

unitario                                                                                                                                                                          

a base d'asta                                                                                                                                                                          

(IVA esclusa)

(9)

Fabbisogno quinquennale

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e 

IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 4 CIG [9714756642]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

a



VOCE
VITI E FERULE PER BLOCCAGGIO MAXILLO 

MANDIBOLARE

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

a
Viti autoperforanti per bloccaggio maxillo-mandibolare

b Ferule per bloccaggio maxillo mandibolare

c Fili di diverso diametro

a
Viti autoperforanti per bloccaggio maxillo-mandibolare

b Ferule per bloccaggio maxillo mandibolare

c Fili di diverso diametro

N Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, 

pena esclusione, non potrà essere superiore a € 175.000,00

0,00

1.610 0,00

% di 

sconto

(12)                                                                 

% IVA 

da 

applicar

e

(13)

in cifre in cifre

Prezzo totale

210 0,00

3.310 0,00

VOCE
VITI E FERULE PER BLOCCAGGIO MAXILLO 

MANDIBOLARE

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo 

unitario                                                                                                                                                                          

a base d'asta                                                                                                                                                                          

(IVA esclusa)

(9)

Fabbisogno quinquennale

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e 

IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 5 CIG [971477451D]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)



VOCE

SISTEMI RIASSORBILI PER LA RICOSTRUZIONE DEL 

TERZO MEDIO E SUPERIORE DEL DISTRETTO CRANIO 

MAXILLO FACCIALE CON VITI DI DIAMETRO 

COMPRESO TRA  1,5 mm E e 2,5 mm

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

1. Placche riassorbibili  rette di diverse dimensioni 

2. Placche riassorbibili a L di diverse dimensioni 

3. Placche riassorbibili a T, Y o X di diverse dimensioni

4. Placche riassorbibili  curve di diverse dimensioni

5. Impianti riassorbibili di diverse dimensioni e 

conformazioni per la ricostruzione del pavimento orbitario

b Frese compatibili con il sistema proposto 

c Relative viti e/o chiodi riassorbibili di varie lunghezze

1. Placche riassorbibili  rette di diverse dimensioni 

2. Placche riassorbibili a L di diverse dimensioni 

3. Placche riassorbibili a T, Y o X di diverse dimensioni

4. Placche riassorbibili  curve di diverse dimensioni

5. Impianti riassorbibili di diverse dimensioni e 

conformazioni per la ricostruzione del pavimento orbitario

b Frese compatibili con il sistema proposto 

c Relative viti e/o chiodi riassorbibili di varie lunghezze

N Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e IRCCS 

della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 6 CIG [9714802C36]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

a

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

VOCE

SISTEMI RIASSORBILI PER LA RICOSTRUZIONE DEL 

TERZO MEDIO E SUPERIORE DEL DISTRETTO CRANIO 

MAXILLO FACCIALE CON VITI DI DIAMETRO 

COMPRESO TRA  1,5 mm E e 2,5 mm

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo 

unitario                                                                                                                                                                          

a base d'asta                                                                                                                                                                          

(IVA esclusa)

(9)

Fabbisogno quinquennale Prezzo totale % di 

sconto

(12)                                                                 

% IVA 

da 

applicar

e

(13)

in cifre in cifre

a

220 0,00

0,00

1.350 0,00

325 0,00

100 0,00

50 0,00

60 0,00

175

TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, 

pena esclusione, non potrà essere superiore a € 1.000.000,00

0,00



VOCE
IMPIANTI PROTESICI NON RIASSORBIBILI PER LA 

RICOSTRUZIONE DEL DISTRETTO CRANIO MAXILLO 

FACCIALE 

N° 

repertorio

(2)

Codice

C.N.D.

(3)

Produttore

(4)

Codice   

prodotto 

attribuito dal 

Produttore

(5)

Distributore

(6)

a Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione della 

regione fronto.orbitaria di vario spessore e forma

b
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione del 

pavimento orbitario vario spessore e forma

c
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione della 

regione orbito malare vario spessore e forma

d
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione dello 

scheletro osseo e cartilagineo nasale vario spessore e forma

e
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione della 

mandibola (mento, corpo e angolo) vario spessore e forma

a Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione della 

regione fronto.orbitaria di vario spessore e forma

b
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione del 

pavimento orbitario vario spessore e forma

c
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione della 

regione orbito malare vario spessore e forma

d
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione dello 

scheletro osseo e cartilagineo nasale vario spessore e forma

e
Impianti protesici non riassorbibili per la ricostruzione della 

mandibola (mento, corpo e angolo) vario spessore e forma

N
Ulteriori componenti necessari alla funzionalità dell’impianto/sistema

offerto

                   Data, _________ APPORRE FIRMA DIGITALE

ALLEGATO M6excel Dettaglio prezzi unitari

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per chirurgia maxillo-facciale – III edizione - occorrente per le necessità di AASS, EEOO e IRCCS 

della Regione Liguria per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi)

Lotto 7 CIG [97148281AE]

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

MODELLO 6EXCEL DETTAGLIO PREZZI UNITARI

VOCE
IMPIANTI PROTESICI NON RIASSORBIBILI PER LA 

RICOSTRUZIONE DEL DISTRETTO CRANIO MAXILLO 

FACCIALE 

Nome commerciale prodotto offerto

(1)

Prezzo 

unitario                                                                                                                                                                          

a base d'asta                                                                                                                                                                          

(IVA esclusa)

(9)

Fabbisogno quinquennale Prezzo totale
% di 

sconto

(12)                                                                 

% IVA 

da 

applicar

e

(13)

135 0,00

125

in cifre in cifre

35 0,00

0,00

35 0,00

50 0,00

TOTALE  OFFERTA RELATIVA AL QUINQUENNIO (IVA ESCLUSA) (14)

LEGENDA:

'(1) - Nome commerciale del prodotto  e modello presenti sul catalogo ufficiale del Produttore.

'(2) -  Progressivo di Sistema attribuito al Dispositivo Medico (n° di identificativo di iscrizione nel repertorio dei dispositivi medici  di cui all’art. 3 del D.M.  20 febbraio 2007) .

'(3) -  Codifica C.N.D. (Classificazione Nazionale Dispositivi ) all’ultimo livello di suddivisione

'(4) - Denominazione del Produttore (responsabile immissione in commercio ).         

'(5) - Codice commerciale del  prodotto attribuito dal Produttore.

'(6) -  Denominazione del fornitore (DA INDICARE SOLO se diverso dal produttore).

'(7) - Nome commerciale e modello del prodotto  (DA INDICARE SOLO se diverso da quello attribuito  dal Produttore).

'(8) - Indicare se la confezione è composta da un pezzo o da più unità.

'(9)  - Prezzzo unitario posto a base d'asta (IVA esclusa).

'(10) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo unitario (IVA esclusa) a singolo pezzo offerto.  

                Potrà essere espresso con un numero di decimali non superiore a cinque, espressi in cifre e lettere.

                La Ditta concorrente dovrà presentare l’offerta indicando un prezzo (uguale o inferiore alla base d’asta) per ciascun componente del prodotto offerto.

                Saranno escluse le offerte riportanti prezzi superiori alle basi d’asta.

'(11) - La Ditta offerente dovrà indicare il prezzo a confezione  (IVA esclusa).

'(12) - La percentuale di sconto  dovrà essere UNICA e valida anche per tutti i prodotti, non inseriti nei lotti di gara, ma ricompresi nel listino e dovrà essere mantenuta fissa ed 

                invariabile per tutto il periodo di fornitura. 

'(13) - Percentuale IVA da applicare per il prodotto offerto.

'(14) - L'offerta complessiva relativa al quinquennio deve essere uguale a quella caricata sulla piattaforma SINTEL  e, 

pena esclusione, non potrà essere superiore a € 875.000,00

0,00



Identificativo atto: 2023-AM-2670

Area tematica: Affari Generali ed Istituzionali > Affari Generali ,

Iter di approvazione del decreto

Compito Assegnatario Note In sostituzione di Data di 
completamento

*Approvazione 
soggetto emanante 
(regolarità 
amministrativa, 
tecnica)

Riccardo 
ZANELLA 

- 14-04-2023 15:35

*Approvazione 
Dirigente 
(regolarità 
amministrativa, 
tecnica e contabile)

Riccardo 
ZANELLA 

- 14-04-2023 15:35

Approvazione 
legittimità

Giorgia CATTI - 14-04-2023 09:24

*Validazione 
Responsabile 
procedimento 
(Istruttoria)

Riccardo 
ZANELLA 

- 13-04-2023 17:24

L’apposizione dei precedenti visti attesta la regolarità amministrativa, tecnica e contabile dell’atto sotto il 
profilo della legittimità nell’ambito delle rispettive competenze

Trasmissione provvedimento: 

Sito web della Regione Liguria 

Segnatura


		2023-04-14T15:36:45+0200
	RICCARDO ZANELLA 745d5ef8b54a7e575d8c95f529566034cf092b19




